
Social og sundhedshjælperelev i Frederikshavn
Kommune

Har du lyst til at uddanne dig som fremtidens velfærdsmedarbejder og overvejer du en karriere,
hvor du varetager pleje og omsorg for andre mennesker? Søger du et job hvor høj faglighed er
vigtig og hvor du bliver en del af et professionelt fællesskab?  Så skal du søge elevplads hos os!

Du kan læse meget mere om uddannelsen og hvordan hverdagen er som Social og
sundhedshjælperelev på vores hjemmeside  www.sosufrederikshavn.dk

Hvis du bliver en af kommunens Social og sundhedshjælper-elever tilbyder vi dig et målrettet
læringsforløb med struktur, dygtige oplæringsvejledere samt en hverdag, hvor du har mulighed for
at udvikle dig fagligt og personligt.
Sådan søger du:

Alle begynder sin nye uddannelse med et grundforløb på 20 uger - Du skal derfor søge ind på

grundforløb 2 på www.optagelse.dk 

●

Derudover skal du søge om ansættelse/elevplads hos Frederikshavn Kommune - Du finder

vores stillingsopslag på www.sosufrederikshavn.dk

●

Til dig der har en nordisk gymnasial baggrund eller en pædagogisk assistent uddannelse afkortes
grundforløb 2. 

For dig med STX, HF, HHX, HTX og IB. består grundforløb 2 kun af 8 ugers fagrettet

undervisning + 2,5 dags undervisning i førstehjælp og brand, hvorefter du med en

uddannelsesaftale skal starte direkte på hovedforløbet.

●

Er du uddannet pædagogisk assistent  består grundforløb 2 kun af 4 ugers undervisning i

naturfag, hvorefter du med en uddannelsesaftale skal starte direkte på hoved forløbet.

●

 
For at komme i betragtning til en Social og sundhedshjælperelevplads skal du: 

Være klar på at blive udfordret fagligt og personligt og være klar på at bruge tiden på en

krævende uddannelse

●

Være dygtig i relationen til andre og kunne arbejde ud fra andres behov●

Være ordentlig og samvittighedsfuld●

Overholde aftaler og møde ind velforberedt.●

Være nysgerrig på andre og reflekterende over egne og andres handlinger.●

Tage medansvar for din egen læring og udvikling●

Være forberedt på, at der i din oplæring forekommer weekend, aften -og nattevagter ●

Du skal kunne arbejde 37 timer/ uge i gennemsnit og forvente, at arbejdsdagen typisk starter

kl. 7.00

●

Dig der er fyldt 25 år tilbydes voksenløn 

Vil du være med på elevholdet?
Vi har løbende ansættelse af elever, så send endelig din ansøgning, hvis denne karrierevej er
noget for dig. Du bedes se bort fra ansøgningsfristen i opslaget. 

Vil du gerne vide mere om at være elev i Frederikshavn Kommune er du velkommen til at søge
mere information på www.sosu-frederikshavn.dk. Du kan også kontakte
uddannelseskonsulent Lene Moselund på 23847323  eller LNMU@Frederikshavn.dk 

Yderligere oplysninger
Straffeattest skal fremvises før ansættelse. 
Du må forvente, at der kan forekomme oplæringsperioder der kræver cykel/cykling.
Vi gør opmærksom på, at såfremt du få afslag på din ansøgning om elevstilling, er Frederikshavn
Kommune forpligtet til at registrere afslaget – herunder f.eks. dit navn, adresse, telefonnummer, e-
mail eller CPR-nummer.
Oplysningerne registreres på Praktikpladsen.dk og overføres til Datavarehuset i Styrelsen for IT og
Læring. Oplysningerne indsamles udelukkende til statistiske formål. De registrerede oplysninger er
ikke synlige for dig eller offentligheden. Indsamlingen af disse data sker med hjemmel i §58 i
bekendtgørelse om Erhvervsuddannelser.”

http://www.sosunord.dk/
mailto:LNMU@Frederikshavn.dk
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